
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 9 de julho de 2020 Ano X - Edição nº 01020 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E843930866E66E458C6C55B7DC862FE



quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO PP015 E 016/2020.

• EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 015/2020.

• DECRETO Nº 075 DE 09 DE JULHO DE 2020  DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS CONSELHEIROS TITULARES E SUPLENTES,
PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS, DESTE MUNICÍPIO, E DETERMINA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E843930866E66E458C6C55B7DC862FE



quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e 

considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 
015/2020. Objeto: Aquisição parcelada de materiais de limpeza e descartáveis para atender a demanda 
das Secretarias deste município. Em favor da Empresa: Multilimpe Distribuidora Material de Limpeza 
Eireli, inscrita no CNPJ 32.608.107/0001-03/situada na Rua Jose Alves de Andrade, 93, casa - Centro, 
Irecê/BA. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5001086A60C3DE4F14452C03DD78674C

quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares homologa o 
resultado do julgamento da Licitação Pregão Presencial nº 016/2020. Objeto: Aquisição parcelada de 
materiais construção e de serralheria para serem destinados as diversas Secretarias deste município. Em 
favor das Empresas: GILMAR SOUZA GUEDES LTDA, CNPJ 37.076.091/0001-59, que venceu Lotes 01 e 
02, O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO CNPJ 42.102.830/0001-70, que venceu Lotes 03,04 e 06 e Fausto 
Batista Levi, (CONSTRULAR) CNPJ: 06.045.282/0001-20, que venceu Lotes 05,07e 08. Ubiraci Rocha Levi 
– Prefeito. 

 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5001086A60C3DE4F14452C03DD78674C

quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  
 
 
 

 
PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ‐ BAHIA 

CNPJ 14.140.701/0001‐30 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL 015/2020 – Objeto: Aquisição de materiais de  limpeza e descartáveis para atender a demanda das 
Secretarias  deste  município.  Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  Contratada:  Multilimpe  Distribuidora 
Material de Limpeza Eireli, inscrita no CNPJ 32.608.107/0001‐03/situada na Rua Jose Alves de Andrade, 93, casa ‐ Centro, 
Irecê/BA,  como  vencedora  pelo  valor  total  de  R$  664.760,00  (seiscentos  e  sessenta  e  quatro mil  setecentos  e  sessenta 
reais). CONTRATO Nº 017PP/2020, Assinatura 08/07/2020. Vigência 31/12/2020.Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.  

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EE84CCFC6A259012F84740470B8BFE2

quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Decreto

 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ– BA 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 14.140.701/0001-30  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-
mail: adm@uibai.ba.gov.br 

 

 

DECRETO Nº 075 de 09 de julho de 2020 

 
Dispõe sobre a nomeação dos Conselheiros 

titulares e suplentes, para compor o CONSELHO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – 

CMAS, deste município, e determina outras 

providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições e prerrogativas constitucionais e legais que lhes são conferidas, com 

base no Art. 87, i da Lei Orgânica Municipal, da Lei Municipal nº 133, de 07 de março 

de 1996. 

 

CONSIDERANDO o imperativo da Legislação vigente pertinente ao assunto; 

 

CONSIDERANDO a obrigatoriedade da existência do CMAS; 

 

CONSIDERANDO que deste Conselho depende implementação de políticas públicas; 

 

CONSIDERANDO que o mandato dos membros do Conselho anterior foi expirado. 

 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1º. Ficam nomeados os Conselheiros, titulares e suplentes que compõem o 

Conselho Municipal de Assistência Social- CMAS, do Município de Uibaí. 

 

Art. 2º. O Conselho será composto de 16 (dezesseis) membros, sendo 08 (oito) do Poder 

Público e 08 (oito) da Sociedade Civil Organizada. 

 

Poder Público 

 

TITULARES                                                                   SUPLENTES 

Marlos Dourado Machado                                               José Miguel Luz Neto 

Milena Carvalho Dourado                                               Pietro Almeida Taddei 

Claudomiro Machado Pontes                                           Fabiana dos Santos Silva 

Maria do Carmo Lemos Maia                                          Marisa Alves Almeida 

 

 

SOCIEDADE CIVIL  

 

TITULARES                                                                 SUPLENTES 

 

Valnei Rodrigues de Almeida                                   Catia Virgínia M. Bastos 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E843930866E66E458C6C55B7DC862FE



quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ– BA 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 14.140.701/0001-30  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-
mail: adm@uibai.ba.gov.br 

 

Domingos Alcântara Menezes                                   Epaminondas Souza Matos 

Grace Gomes de Souza                                              Taiane Levi Santana 

Adriana Vieira de Souza Barreto                               Carmem Lúcia Bastos R. Matos 

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Uibaí, 09 de Julho de 2020. 

 

 

______________________________________________ 

Ubiraci Rocha Levi 

Prefeito Municipal 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E843930866E66E458C6C55B7DC862FE


		2020-07-09T10:04:56-0300




